
Постановление администрации города
от 15.10.2019
№2169-па   



О внесении изменений в постановление администрации города Комсомоль-
ска-на-Амуре от 27 августа 2019 г. № 1867-па «Об утверждении размера сто-
имости питания в день на одного учащегося в муниципальных общеобразо-
вательных  учреждениях  муниципального  образования  городского  округа
«Город  Комсомольск-на-Амуре»,  приготовление  пищи  в  которых  осуще-
ствляется организацией общественного питания»

В соответствии с постановлением главы города Комсомольска-на-Аму-
ре от 16 августа 2013 г. № 150-па «О муниципальных правовых актах главы
города Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актах админи-
страции города Комсомольска-на-Амуре» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации города Комсо-
мольска-на-Амуре от 27 августа 2019 г. № 1867-па «Об утверждении размера
стоимости питания в день на одного учащегося  в муниципальных общеоб-
разовательных учреждениях муниципального образования городского округа
«Город  Комсомольск-на-Амуре»,  приготовление  пищи  в  которых  осуще-
ствляется организацией общественного питания»

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Установить стоимость питания в день на одного учащегося  в му-

ниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образо-
вания  городского  округа  «Город  Комсомольск-на-Амуре»,  приготовление
пищи в которых осуществляется организацией общественного питания из
расчета:

1.1. Завтрак:
- 69 рублей, для детей, обучающихся по программе начального общего

образования; 
- 83 рубля для детей, обучающихся по программам основного и сред-

него общего образования.
1.2. Обед:
- 99 рублей для детей, обучающихся по программе начального общего

образования; 
-  107  рублей  для  детей,  обучающихся  по  программам  основного  и

среднего общего образования.



2

1.3. Полдник:
- 30 рублей для детей, обучающихся по программе начального общего,

основного и среднего общего образования.
2.  Опубликовать  постановление  в  газете  «Дальневосточный  Комсо-

мольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправле-
ния города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет». 

3. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя гла-
вы администрации города Комсомольска-на-Амуре Т.Г. Овсейко.

Глава города                                                                                       А.В. Жорник


